法 人 設 立（開設）届 出 書

  年  月  日

   広川町長 殿

本社所在地
〒   －

ふりがな

法人名

代
表
者

住 所
〒   －

ふりがな

氏 名

下記のとおり法人設立(開設)の申告をします。

設立年月日

令和  年  月  日
  本

町
内
の
事
務
所
・
事
業
所

開設年月 日

令和  年 月 日

資 本 金 円 所 在 地

事 業 年 度
自     月   日
至     月   日

名  称

事 業 種 目

 従

業
員
数

総 数

税務担当者の
係及び氏名

 本町内の事務所・
事業所に勤務する
人数

電 話 番 号

添 付 書 類
・登記簿の謄本
・定款

摘要